证券代码：600421       证券简称：华嵘控股         公告编号：2021-051

湖北华嵘控股股份有限公司

关于筹划重大资产重组暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、停牌事由和工作安排

湖北华嵘控股股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划通过发行股份的

方式购买上海芯超生物科技有限公司（以下简称“芯超生物”）的100%的股权。

本次交易预计构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不

构成关联交易。本次交易不会导致公司实际控制人发生变更。本次交易不会构成

重组上市。

鉴于有关事项尚处于筹划阶段，存在不确定性，为保证公平信息披露并维护

投资者利益，避免造成股票价格异常波动，经向上海证券交易所申请，公司股票

于2021年12月15日（周三）开市起停牌，预计停牌时间不超过10个交易日。

停牌期间，根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

的相关规定，公司将积极推进各项工作，及时履行信息披露义务，在停牌期限届

满前披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号—上市公

司重大资产重组》等相关规定要求的重组预案，并申请公司股票复牌。

二、本次重组的基本情况

（一）交易标的基本情况

本次交易标的为芯超生物100%股权。

企业名称：上海芯超生物科技有限公司

注册地：中国（上海）自由贸易试验区李冰路 151号 5号楼 4楼

注册资本：2373.8万元人民币

统一社会信用代码：91310000757589048R

经营范围：一般项目：组织芯片技术及其他相关的生物医药技术、保健品的

研发；科研及临床检测试剂（除药品及危险化学品）的研发；以及相关领域内的

技术服务、技术开发、技术咨询、技术转让；生物信息软件的开发、制作和销售；

科研用生物芯片的生产；实验设备的销售；货物进出口；技术进出口；仓储服务

（除危险品）；会展服务；第三类医疗器械经营；细胞技术研发和应用；化妆品

批发；化妆品零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）许可项目：第三类医疗器械经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

芯超生物股东情况：

序号 股东名称 持股比例

1 上海生物芯片有限公司 28.6461%

2 英成集团有限公司 28.2248%

3 天津智科生物科技合伙企业（有限合伙） 16.3451%

4 上海潜鑫企业发展合伙企业（有限合伙） 7.6952%

5 郜恒骏 6.6560%

6 上海有鑫企业发展合伙企业（有限合伙） 4.4039%

7 上海拥鑫企业发展合伙企业（有限合伙） 4.2007%

8 上海治粟拥芯企业发展合伙企业（有限合伙） 3.8283%

合计  100%

（二）交易对方的基本情况

本次交易的交易对方为芯超生物股东上海生物芯片有限公司、英成集团有限

公司等。本次交易前，上海生物芯片有限公司、英成集团有限公司等股东与上市

公司、上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人、上市公司董事、监事、

高级管理人员之间均不存在关联关系。

（三）交易方式

本次交易的交易方式预计为发行股份购买资产。本次交易目前尚存在不确定

性，具体交易方式、交易方案以后续公告的重组预案或重组报告书披露的信息为

准。

三、本次交易的意向性文件

2021年12月14日，公司与芯超生物签署了《重组意向协议》，约定公司拟向

芯超生物股东以发行股份的方式购买芯超生物100%的股权，具体交易事项以各方

正式签署的协议文件为准。

四、风险提示

鉴于本次交易尚处于筹划阶段，公司尚未与交易对方签订正式的交易协议，

具体交易方案尚存在不确定性。本次交易尚需提交公司董事会、股东大会审议，

并经有关监管机构批准，能否通过审批尚存在不确定性。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》及上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒

体披露为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北华嵘控股股份有限公司董事会

 2021 年 12月 15日

http://www.sse.com.cn/